各位

令和 6 年 11 月吉日

一般社団法人 海外ビジネス交流協会

代表理事 ポウデル・ラジャン・クマル

第 2 回セミナー&懇親会開催のご案内

平素より本協会事業に対しまして格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、この度第 2 回セミナーを下記のとおり開催したいと存じます。

今回のセミナーはジェトロ熊本の水野所⾧をお招きし、ジェトロで経験された事業紹介、ジェトロ熊本

の支援事業紹介（高度人材、食品・酒類輸出、半導体企業誘致など）についてお話しいただく予定です。

 また、セミナー終了後に隣接施設において懇親会を予定しております。ご多忙中とは存じますが、万障

繰り合わせのうえ、ご出席くださいますようご案内申し上げます。

 皆様のご参加を心よりお待ち申し上げます。

記

≪第 1 部≫ セミナー

・日  時 ： 2024 年 12 月 10 日（火）15：00 ～ 16：30 （受付 14：30～）

・会  場 ： 桜の馬場 城彩苑 多目的交流室（別紙地図にてご確認ください）

・講  師 ： 独立行政法人 日本貿易振興機構（ジェトロ）

熊本貿易情報センター 所⾧ 水野桂輔氏

・参 加 費 ： 1,000 円

≪第 2 部≫ 懇親会

・日  時 ： 2024 年 12 月 10 日（火）17：30 ～ 19：30 （受付 17：15～）

・会  場 ： 桜の馬場 城彩苑 ビュッフェレストラン ぎんなん（別紙地図にてご確認ください）

・参 加 費 ： 5,000 円

〇申し込み ： 下記 QR コードよりアクセス頂きご入力の上、お申し込みください。

        または、添付の申込用紙にご記入の上 FAX でのお申し込みも可能です。

（申込期限）2024 年 12 月 2 日（月）

出欠フォーム

【問合せ先】 一般社団法人 海外ビジネス交流協会 事務局

        TEL 096-243-3888 ／ FAX 096-381-2204

E-mail info@jobea.or.jp

プログラム

≪第 1 部≫ セミナー

14:30 ～      受付開始

15:00 ～ 15:10   開会挨拶

株式会社ＡＲＩＡＫＥ 藤本祐二 氏

15:10 ～ 16:00  「ジェトロのサービス ～震災復興支援から万博、ルーマニア、

そして台湾半導体企業誘致まで～」

             独立行政法人 日本貿易振興機構（ジェトロ）

熊本貿易情報センター 所⾧ 水野桂輔 氏

16:00 ～ 16:20   質疑応答

16:20 ～ 16:30    閉会挨拶

株式会社スマイル・プランニング 佐々木義文 氏

16:30               閉会

（17:00 閉場）

≪第 2 部≫ 懇親会

17:15 ～      受付開始

17:30 ～ 19:30    桜の馬場 城彩苑 ビュッフェレストラン ぎんなん